[image: image1.png]

администрация тумановского сельского поселения Вяземского района смоленской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.04.2019                                 № 21-р
     с.Туманово
	Об организации  и  проведении аукциона

на  право   заключения  договора  аренды

нежилого   помещения, находящегося   в

муниципальной собственности Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

              В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы             от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» от 27.07.2016 № 23, Уставом  Тумановского сельского поселения Вяземского  района Смоленской области,
1. Организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения, площадью 47,8 кв. метра, расположенного по адресу: Смоленская область, Вяземский район, с. Туманово, ул. Почтовая, д.6, находящегося в муниципальной собственности  Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

2.  Подготовить извещение о проведении аукциона (пункт 1 настоящего распоряжения) и разместить на сайте www.torgi.gov.ru.

3.  Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тумановского сельского поселения  Вяземского района Смоленской области  http://тумановское.рф/ .
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава    муниципального     образования

Тумановского     сельского      поселения

Вяземского района Смоленской области                                М.Г.Гущина